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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.1.S.U. N° 869/2024
Itapevi, 20 de setembro de 2024.

A Secretaria de Governo
Resposta: Indicagao N°1045/2024
Vereador (a): Marcelo Antonio

Assunto: Construcao de escadao na Rua Francisco Pedro de Souza - Jardim
Rosemary

Prezados (as) Senhores (as),

A Secretaria de Infraestrutura esta constantemente empenhada em buscar
recursos para promover melhorias em nosso municipio. Para o citado contexto,
informamos que passaremos a solicitacdo ao setor de projetos e estudos, para que
seja feito uma vistoria no local e a partir disto seja incluido no cronograma de
concretagem.

Sem mais para 0 momento, reitero os protestos de elevada estima e
consideragao.

Fabio das Virgens Junior
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

limo.
Sr.Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Governo
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Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 083819/2024 e o cédigo D21B1MTU.



Assinaturas do documento

"Memo 869 - Requerimento 1045 - 24 - Ver"

Cabdigo para verificacdo: D21B1MTU

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

FABIO DAS VIRGENS JUNIOR (CPF: 403.XXX.438-XX) em 20/09/2024 as 10:47:01 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 21/03/2023 - 17:01:09 e valido até 21/03/2123 - 17:01:09.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

083819/2024 e 0 c6digo D21B1MTU ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 20 de setembro de 2024

Oficio S.G. n° 2482/2024

Assunto: Resposta do requerimento 1045/2024 - Vereador Marcelo
Aparecido Anténio (Marcelo Alemar)

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia «cdoépia da resposta da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Servicos Urbanos, em atencdo ao documento
supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Gowverno

A Sua Exceléncia, o Senhor
Marcelo Aparecido Antdnio
DD. Vereador da Camara Municipal de Itapevi.

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 083819/2024 e o cédigo TFKGNYLW.
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Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

f LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS (CPF: 428.XXX.138-XX) em 25/09/2024 s 12:20:06 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/06/2024 - 08:29:04 e vélido até 12/06/2124 - 08:29:04.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link
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